
らいおん組 保護者様             令和３年 ２月 ５日 

浅 川 保 育 園 

園長 上 原  剛 

    

卒園式ご案内卒園式ご案内卒園式ご案内卒園式ご案内    
 

初春の日差しに桜のつぼみもふくらむ時候となりました。 

卒園のお喜びの日も間近に迫ってまいりました。心よりお喜び申し上げます。 

この度、令和２年度 浅川保育園 卒園式を下記のとおり行います。  

 

記 

※コロナウィルス感染拡大予防の為、卒園児（らいおん組）及びその家族家族家族家族２名２名２名２名まで、職員

のみで実施します。 

 

日時    令和３年３月１３日（土）   午前１０時 開始 

（９時３０分までに登園してください） 

式場    浅川保育園プレイルーム 

 

服装    自由 

       

お願い   ・駐車場は通常の送迎用駐車場を利用ください。 

・風邪の症状や３７.５度以上の発熱がある方、体のだるさ、息苦しさがあ

る方のご出席はご遠慮ください。 

・マスクの着用、手の消毒をお願いします。 

・小学生等の学生の参列はご遠慮ください。 

・在園の兄弟児は別室で保育いたします。 

・園内に入る時に検温のご協力をお願いします。 

 

年度末のお願い年度末のお願い年度末のお願い年度末のお願い    
新学期準備のため３月新学期準備のため３月新学期準備のため３月新学期準備のため３月３０３０３０３０日～３１日でクラス移動、日～３１日でクラス移動、日～３１日でクラス移動、日～３１日でクラス移動、例年の例年の例年の例年の屋内消毒等を行屋内消毒等を行屋内消毒等を行屋内消毒等を行

いますので、合同保育となります。いますので、合同保育となります。いますので、合同保育となります。いますので、合同保育となります。 

家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。家庭保育の都合のつく方は、ご協力お願いいたします。 


